
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
* * * * *

N° 4 DEL 17-03-2022
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI SINDACALI

OGGETTO:
Graduazione delle P.O. anno 2022- presa d'atto verbale nucleo
di valutazione.

CIG:

Vista la delibera n. 119 del 18/10/2018 ad oggetto “Approvazione regolamento che
disciplina l’area delle posizioni organizzative;

Vista la determinazione sindacale n. 1 del 24.01.2022  ad oggetto “ Nomina dei
Responsabili di P.O., che integramente si richiama;

Rilevato che la richiamata determina è stata trasmessa al nucleo di valutazione al fine di
attribuire il punteggio ai fini della determinazione dell’indennità di posizione secondo quanto
previsto dal regolamento che disciplina l’area delle posizioni organizzative approvato con delibera
di G.M. 119/2018;

Visto il verbale del nucleo di valutazione del 14.03.2022 trasmesso con nota prot. n. 3042
del 15.03.2022 con il quale   in base ai criteri, alle funzioni assegnate e ai dati riferiti a quanto
previsto nel Regolamento per le pesature sono state predisposte per ciascuna area le schede di
graduazione della P.O.;
         Preso atto che con la richiamata determinazione n.1/2022  viene stabilito tra l’altro che la
retribuzione di posizione sarà attribuita come da pesature del nucleo di valutazione , dando mandato
all’ufficio personale di procedere al conguaglio ;
Visto il CCNL sottoscritto in data 21/05/2018;

DETERMINA
Per quanto in premessa:
-Prendere atto delle graduazioni approvate dal nucleo di valutazione con verbale  14.03.2022
trasmesso con nota prot. 3042 del 15.03.2022, come di seguito elencate con decorrenza dalla
determinazione sindacale n. 1 del 24.01.2022:

Area Affari Generali          70/100
Area Finanziaria                 92/100
Area Tecnica e territorio    75/100
Area Urbanistica                72/100
Area Ambiente e servizi     75/100

-Dare mandato all’ufficio stipendi di applicare i sopra elencati punteggi al fine di determinare
l’indennità di posizione di tutti i responsabili di P.O. nominati con determinazione sindacale
n.1/2022.



Il Responsabile del Procedimento IL SINDACO
F.to F.to Rag. MESSINA ORAZIA



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 17-03-2022 al 01-04-2022


